



استعمال مواد مخدر و اختلاف شدید میان فرماندهان داعش

یک عضو سابق داعش در اعترافات تکانهنده می گوید: در میان اعضای داعش شمار زیادی معتاد به مواد مخدر از جمهوری آذربایجان و تونس وجود دارند که در صورت تاخیر در استعمال مواد مخدر کنترل خود را از دست می دهند و دست به اعمال وحشیانه می زنند.

آران نیوز- ابوالولید التونسی که گفته می شود در یک مرکز پزشکی روانی و اعتیاد وابسته به داعش در الرقه کار می کرده است با اشاره به کشتار مهاجران به دست تروریست های داعش می گوید: هر کس از علت مرگ آنها جوپا می شد بلافاصله زندانی شده و تحت شکنجه قرار می گرفت.

التونسی به اختلافات میان ابولقمان والی الرقه و شخص دیگری به نام ابومحمد العدنانی مسئول داعش در سوریه اشاره کرده و گفته است: اختلافات این دو قدر بالا گرفت که به درگیری میان آنها منجر شد. اختلافات در میان سرکرده های داعش از جمله سرکرده بحرینی ترکی البنعلی و سرکرده سعودی احمد الحازمی درباره اشتباهات ابوبکر البغدادی رهبر داعش به شدت افزایش یافت، به طوری که در نهایت به این حکم که هرکس البغدادی را اشتباه کار بخواند باید اعدام شود، ختم شد. ابوالولید دلیل جدا شدن خود از داعش را ظلم زیاد، نسبت دادن اتهام به افراد، تفرقه در صفوف نیروها و برانگیختن خشم اعضای تونسسی و لیبیایی به دلیل موارد اعدام های بدون توجیه ذکر کرده است.

براساس اعترافات التونسی، اخیراً گروه تروریستی داعش به دلیل چالش های داخلی و خارجی، دچار شکاف زیادی میان صفوف خود بوده است. گفته می شود صدها تروریست داعش از مناطق تحت اشغال این گروه به سمت ترکیه و کشورهای همسایه فرار کرده اند. جدا شدن صدها نفر از اعضای گروه تروریستی داعش به تشدید تنش میان تروریست ها به انگیزه های عقیدتی، فکری و اصلیت آنها که از شرق یا غرب هستند، منجر شده است. درگیری اعضای داعش با ساکنان محلی و شکست تروریست ها در سربازگیری و اعزام آنها به خط مقدم جبهه های جنگ از دیگر عوامل اختلاف و کشتار در داخل صفوف داعش است. چندی پیش موموزینی، مسئول رسانه ای شعبه ۱۴ حزب دموکراتیک کردستان عراق نیز در گفت و گو با شبکه المیادین تاکید کرد، اختلاف میان سران داعش افزایش یافته است و ۲۳ نفر از داعشی ها از جمله دو نفر از مسئولان این گروه تروریستی به سوریه گریخته اند.

خبرگزاری آمریکایی آسوشیتدپرس نیز همان زمان در گزارشی با اشاره به بروز اختلاف میان اعضای داعش به خصوص چهره های خارجی آن به واسطه شکست های اخیر این گروه در عراق و سوریه، نوشت: این شکست ها موجب بروز اختلافاتی تازه میان اعضای داعش در رده های مختلف شده است.

«آبو الولید التونسی» در گفت و گویی درباره تجربیاتش از حضور در پایتخت خلیفه خود خوانده گفته است که در این شهر اختلاف زیادی میان سران و فرماندهان ارشد داعشی وجود داشت که گاهاً به درگیری مسلحانه منجر می شد. أبو الولید التونسی در این زمینه تصریح می کند که اختلاف شدیدی میان «آبو لقمان» والی الرقه و «آبو محمد العدنانی» مسئول اجرای امور خلیفه در سوریه وجود دارد که اختلاف میان این دو نفر به داخل شبه نظامیان داعش هم نفوذ کرده است. این عضو جدا شده داعش دلیل جدایی خود را رفتار غیرانسانی و نگرانی از تسویه های سیاسی میان رهبران داعشی و قتل عام های دسته جمعی ناشی از این تسویه ها است.

آبو الولید التونسی تصریح کرده که علاوه بر این در میان نیروهای داعش از کشورهای مختلف هم اختلافاتی است که سربازان تونسسی و لیبیایی بیش از دیگران از وضعیت موجود به ویژه در زمینه تقسیم امتیازات ناراحت بوده و به دنبال تغییر شرایط هستند.